

Comune di Giano Vetusto
Provincia di Caserta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di realizzazione impianto elettrico votivo cimiteriale -
energizzazione lato nuovo e lavorazioni varie.

COMMITTENTE:


Data, 10/12/2021



IL TECNICO

**IL RESPONSABILE
DELL'AREA TECNICA
geom. Pasquale FEOLA**

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Pasquale Feola", written over the typed name.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 L.01.010.200. a	Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di: sistema di distribuz ... il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A. Con corrugato leggero PUNTO LUCE LOCULO					240,00		
	SOMMANO cad					240,00	10,73	2'575,20
2 L.02.080.050. c	Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido leggero in PVC piegabile a freddo, autoestinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm DORSALE		90,00			90,00		
	SOMMANO m		90,00			90,00	3,87	348,30
3 L.02.080.050. a	Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido leggero in PVC piegabile a freddo, autoestinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 16 mm STACCO	15,00	3,50			52,50		
	SOMMANO m	15,00	3,50			52,50	2,42	127,05
4 L.02.120.050. c	Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 44 Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a pressione e passacavi, grado di protezione IP 44 , protetta contro i contatti diretti Cassetta 80x80x40 mm					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	6,47	194,10
5 NP1	Sfera acrilica bianco latte, attacco E27, diametro 300mm con lampada a led. Fornito e posto in opera.					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	32,00	480,00
6 NP2	Sistemazione linee elettriche aeree con l'ausilio di nuovi cavi ove occorrono e relative fascette. Sistemazione quadri elettrici di derivazione-trasformazione con relativi cablaggio.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	365,35	365,35
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'090,00
	TOTALE euro							4'090,00
	Data, 10/12/2021							
	# Tecnico 							

COMMITTENTE: